Код

 Форма по ОКУД 0301030
 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя  школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П." по ОКПО

39307418

      наименование организации

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 01-35-28 16.01.2024

 об организации и проведении аттестации

педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

                  В соответствии с частью 2 статьи 49 «Аттестация педагогических работников», пунктом

8 части 1 статьи 48 «Обязанности и ответственность педагогических работников»  Федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Министерства просвещения России от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в 2024 году

(Приложение 1).

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в 2024 году

(Приложение 2).

3. Утвердить форму уведомления работника о направлении его на аттестацию (Приложение

3).

4.Секретарю аттестационной комиссии уведомить работников, подлежащих аттестации в

2024 году,  не позднее, чем за 30 дней до даты проведения аттестации.

5. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников организации

согласно графику.

6. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации предоставить

материалы аттестации (протокол, представления работодателя, дополнительные сведения от

работников) директору в течение 14 дней после даты проведения аттестации.

7. Специалисту по кадрам Миляевой Татьяне Сергеевне ознакомить аттестуемых

работников и членов аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 31.01.2024.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 156                                                                                       Е.Г. Комиссарова

Приложение  1

к приказу

от 16.01.2024  № 01-35-28

Список

педагогических работников, подлежащих аттестации

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году

№

п/п

ФИО Должность Ознакомлен.

Подпись работника.

Дата

1.  Антропова

Наталья Михайловна

учитель

2.  Бикбаева

Анастасия Дмитриевна

учитель русского языка и

литературы

3.  Борисенко

Ирина Владимировна

учитель музыки

4.  Габдулина

Оксана Евгеньевна

учитель биологии

5.  Галкина

Полина Викторовна

учитель русского языка и

литературы

6.  Губина

Кристина Романовна

учитель начальных классов

тьютор

7.  Гусаров

Петр Леонидович

педагог дополнительного

образования

8.  Гусева

Ирина Игоревна

учитель технологии

9.  Дьяконов

Андрей Владимирович

педагог-организатор

10.  Елгина

Татьяна Викторовна

учитель русского языка и

литературы

11.  Жевлакова

Кристина Валерьевна

учитель начальных классов

12.  Зайкова

Елена Алексеевна

учитель начальных классов

13.  Зенковская

Евгения Александровна

учитель начальных классов

тьютор

14.  Иванова

Дарья Сергеевна

учитель начальных классов

15.  Иродова

Лариса Владимировна

учитель музыки

16.  Каменская

Виктория Дмитриевна

учитель начальных классов

17.  Кибалина

Татьяна Евгеньевна

тьютор

18.  Козликина

Анна Николаевна

учитель начальных классов

учитель-дефектолог

19.  Колпакова

Евгения Евгеньевна

учитель начальных классов

20.  Колпакова

Наталья Анатольевна

педагог-психолог

21.  Копченко

Вероника Сергеевна

тьютор

22.  Макарова

Татьяна Валерьевна

учитель начальных классов

23.  Мольник

Лия Валерьевна

социальный педагог

24.  Николаева

Наталья Евгеньевна

учитель начальных классов

25.  Орешникова

Анастасия Александровна

тьютор

26.  Руднева

Любовь Алексеевна

учитель-дефектолог

27.  Сазонова

Ольга Евгеньевна

учитель начальных классов

28.  Сергеева

Анастасия Александровна

учитель начальных классов

29.  Сергеева

Светлана Геннадьевна

учитель начальных классов

30.  Сидлова

Татьяна Федоровна

учитель (инклюзия)

31.  Спирина

Алёна Олеговна

учитель начальных классов

32.  Стативка

Марина Васильевна

учитель математики

33.  Сюльдина

Алина Артёмовна

педагог дополнительного

образования

педагог-организатор

34.  Ташлыкова

Юлия Владимировна

учитель начальных классов

35.  Ташходжаев

Георгий Константинович

педагог дополнительного

образования

36.  Толстихина

Наталья Алексеевна

учитель технологии (начальные

классы)

педагог дополнительного

образования

37.  Тулюля

Елена Владимировна

учитель физической культуры

38.  Фельк

Мария Викторовна

педагог дополнительного

образования

39.  Хомякова

Наталья Евгеньевна

учитель физической культуры

40.  Чернигов

Вячеслав Иванович

учитель физической культуры

педагог дополнительного

образования

41.  Чернухина

Оксана Николаевна

тьютор

42.  Шапошникова

Татьяна Вячеславовна

учитель начальных классов

43.  Шурмина

Екатерина Андреевна

учитель начальных классов

44.  Юркова

Наталия Александровна

учитель технологии (начальные

классы)

педагог дополнительного

образования

45.  Яровая

Оксана Викторовна

учитель (инклюзия)

46.  Яцко

Ольга Петровна

учитель (инклюзия)

Приложение  2

к приказу

от 16.01.2024 № 01-35-28

График

проведения аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 году

№

п/п

ФИО Должность Дата

проведения

аттестации

Время

проведения

аттестации

Дата

проведения

предыдущей

аттестации

1.  Антропова

Наталья Михайловна

учитель 16.11.2024 09ч.00мин. нет

2.  Бикбаева

Анастасия Дмитриевна

учитель русского

языка и

литературы

16.11.2024 09ч.05мин. нет

3.  Борисенко

Ирина Владимировна

учитель музыки 13.04.2024 09ч.00мин. нет

4.  Габдулина

Оксана Евгеньевна

учитель биологии 16.11.2024 09ч.10мин. нет

5.  Галкина

Полина Викторовна

учитель русского

языка и

литературы

16.11.2024 09ч.15мин. нет

6.  Губина

Кристина Романовна

учитель

начальных классов

16.11.2024 09ч.20мин. нет

тьютор 16.11.2024 09ч.25мин. нет

7.  Гусаров

Петр Леонидович

педагог

дополнительного

образования

13.04.2024 09ч.05мин. нет

8.  Гусева

Ирина Игоревна

учитель

технологии

16.11.2024 09ч.30мин. нет

9.  Дьяконов

Андрей Владимирович

педагог-

организатор

13.04.2024 09ч.10мин. нет

10.  Елгина

Татьяна Викторовна

учитель русского

языка и

литературы

13.04.2024 09ч.15мин. нет

11.  Жевлакова

Кристина Валерьевна

учитель

начальных классов

13.04.2024 09ч.20мин. нет

12.  Зайкова

Елена Алексеевна

учитель

начальных классов

16.11.2024 09ч.35мин. нет

13.  Зенковская

Евгения Александровна

учитель

начальных классов

13.04.2024 09ч.25мин. нет

тьютор 16.11.2024 09ч.40мин. нет

14.  Иванова

Дарья Сергеевна

учитель

начальных классов

13.04.2024 09ч.30мин. нет

15.  Иродова

Лариса Владимировна

учитель музыки 16.11.2024 09ч.45мин. нет

16.  Каменская

Виктория Дмитриевна

учитель

начальных классов

16.11.2024 09ч.50мин. нет

17.  Кибалина

Татьяна Евгеньевна

тьютор 16.11.2024 09ч.55мин. нет

18.  Козликина

Анна Николаевна

учитель 13.04.2024 09ч.35мин. нет

учитель-

дефектолог

13.04.2024 09ч.40мин. нет

19.  Колпакова

Евгения Евгеньевна

учитель

начальных классов

13.04.2024 09ч.45мин. нет

20.  Колпакова

Наталья Анатольевна

педагог-психолог 16.11.2024 10ч.00мин. нет

21.  Копченко

Вероника Сергеевна

тьютор 16.11.2024 10ч.05мин. нет

22.  Макарова

 Татьяна Валерьевна

учитель

начальных классов

16.11.2024 10ч.10мин. нет

23.  Мольник

Лия Валерьевна

социальный

педагог

13.04.2024 09ч.50мин. нет

24.  Николаева

Наталья Евгеньевна

учитель

начальных классов

13.04.2024 09ч.55мин. нет

25.  Орешникова

Анастасия

Александровна

тьютор 16.11.2024 10ч.15мин. нет

26.  Руднева

Любовь Алексеевна

учитель-

дефектолог

13.04.2024 10ч.00мин. нет

27.  Сазонова

Ольга Евгеньевна

учитель

начальных классов

13.04.2024 10ч.05мин. нет

28.  Сергеева

Анастасия

Александровна

учитель

начальных классов

13.04.2024 10ч.10мин. нет

29.  Сергеева

Светлана Геннадьевна

учитель

начальных классов

13.04.2024 10ч.15мин. нет

30.  Сидлова

Татьяна Федоровна

учитель

(инклюзия)

13.04.2024 10ч.20мин. нет

31.  Спирина

Алёна Олеговна

учитель

начальных классов

13.04.2024 10ч.25мин. нет

32.  Стативка

Марина Васильевна

учитель

математики

13.04.2024 10ч.30мин. нет

33.  Сюльдина

Алина Артёмовна

педагог

дополнительного

образования

16.11.2024 10ч.20мин. нет

педагог-

организатор

16.11.2024 10ч.25мин. нет

34.  Ташлыкова

Юлия Владимировна

учитель

начальных классов

13.04.2024 10ч.35мин. нет

35.  Ташходжаев

Георгий Константинович

педагог

дополнительного

образования

13.04.2024 10ч.40мин. нет

36.  Толстихина

Наталья Алексеевна

учитель

технологии

(начальные

классы)

13.04.2024 10ч.45мин. нет

педагог

дополнительного

образования

13.04.2024 10ч.50мин. нет

37.  Тулюля

Елена Владимировна

учитель

физической

культуры

16.11.2024 10ч.30мин. нет

38.  Фельк

Мария Викторовна

педагог

дополнительного

образования

13.04.2024 10ч.55мин. нет

39.  Хомякова

Наталья Евгеньевна

учитель

физической

культуры

13.04.2024 11ч.00мин. нет

40.  Чернигов

Вячеслав Иванович

учитель

физической

культуры

13.04.2024 11ч.05мин. нет

педагог

дополнительного

образования

13.04.2024 11ч.10мин. нет

41.  Чернухина

Оксана Николаевна

тьютор 16.11.2024 10ч.35мин. нет

42.  Шапошникова

Татьяна Вячеславовна

учитель

начальных классов

13.04.2024 11ч.15мин. нет

43.  Шурмина

Екатерина Андреевна

учитель

начальных классов

16.11.2024 10ч.40мин. нет

44.  Юркова

Наталия Александровна

учитель

технологии

(начальные

классы)

16.11.2024 10ч.45мин. нет

педагог

дополнительного

образования

13.04.2024 11ч.20мин. нет

45.  Яровая

Оксана Викторовна

учитель

(инклюзия)

16.11.2024 10ч.50мин. нет

46.  Яцко

Ольга Петровна

учитель

(инклюзия)

16.11.2024 10ч.55мин. нет

Приложение 3

к приказу

от 16.01.2024  № 01-35-28

Уведомление работника о направлении его на аттестацию

_______________________
(ФИО)

_______________________
        (занимаемая должность)

                                                                                                  МАОУ СШ № 156
(структурное подразделение)

«___»  ___________ 2024 г.

Уважаемый (ая)

 _________________________________________________________

 В порядке, предусмотренном частью 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

России от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в

соответствии с приказом директора МАОУ СШ № 156 от ___________________ № 01-35-_____ ,

на основании Представления работодателя от _____________, уведомляем Вас о проведении

аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой Вами должности.

 Аттестация пройдет в период с «___»________ 2024 г. по «____»_________ 2024 г.

заседание аттестационной комиссии состоится « ____»__________ 2024 г. в ______

по адресу: Красноярский край, г.Красноярск, ул. Светлова, д.36, каб.____________

Секретарь аттестационной комиссии         ___________   _________________
                                      подпись     расшифровка подписи

С приказом Министерства просвещения России от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» ознакомлен.

С решением о проведении аттестации, датой проведения аттестации, местом и временем

проведения аттестации ознакомлен (а).

Экземпляр уведомления получил (а).

«_____» ____________ 2024 г.

               ___________               _________________
                                      подпись     расшифровка подписи

		2024-01-29T15:37:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 156 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕРОФЕЕВА Г.П."